



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 816 928 842  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AXACTOR NORWAY HOLDING AS  
Forretningsadresse: c/o Axactor SE  
Drammensveien 167  
0277 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bente Brocks  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2018

### Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.05.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		98 259	
<b>Sum kostnader</b>		<b>98 259</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-98 259</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 397	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 397</b>	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	600 540	
Annen rentekostnad		27 748	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>628 288</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-626 891</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-725 150</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-165 368	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-559 782</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-559 782</b>	<b>0</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2	200 787	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>200 787</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i annet foretak i samme konsern	8	315 325 076	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>315 325 076</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>315 525 863</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	441 468	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>441 468</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>441 468</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>315 967 331</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	3,4	3 000 000	
Overkurs	4	287 963 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>290 963 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		666 042	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-666 042</b>	



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>290 296 958</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	7	25 645 373	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>25 645 373</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>25 645 373</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld		25 000	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 000</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>25 670 373</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>315 967 331</b>	<b>0</b>



Til generalforsamlingen i Axactor Norway Holding AS

	Note	2017	2016
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Årsresultat før skatt		-725 150	-141 678
Netto finansposter		626 891	
Endring i kortsiktige poster		25 000	117 333
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-73 259</b>	<b>-24 345</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Mottatt renteinntekter		1 397	
Utbetalinger ved etablering av datterselskaper			-31 000
Utberling av tilleggsvederlag ved kjøp av virksomhet			-4 961 076
Annet investeringsrelatert		-249	
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>1 148</b>	<b>-4 992 076</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Mottak av lån fra konsernselskap			5 500 000
Innbetaling ved stiftelse av selskap			30 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-</b>	<b>5 530 000</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>-72 111</b>	<b>513 579</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.</b>		<b>513 579</b>	<b>-</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.</b>		<b>441 468</b>	<b>513 579</b>



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### 1-1 Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

### 1-2 Inntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

### 1-3 Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 23 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

### 1-4 Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost og avskrives over driftsmidlets forventede levetid, og nedskrives til gjennvinnbart beløp dersom dette er lavere enn balanseført verdi. Gjennvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### 1-5 Andre fordringer

Fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



## Note 2 Skatt

Tall i hele kr.

	2 017	2 016
Betalbar skatt av årets resultat		
Skatteeffekt av konsernbidrag		
Endring i utsatt skatt	-165 368	-35 419
<b>Sum betalbar skatt</b>	<b>-165 368</b>	<b>-35 419</b>

### Spesifikasjon av årets skattekostnad

Betalbar skatt	-	
Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	-165 368	-35 419
<b>Ordinær skattekostnad</b>	<b>-165 368</b>	<b>-35 419</b>

Skattesats i inntektsåret 24 %

### Oversikt over midlertidige forskjeller

Skattemessig fremførbart underskudd	-866 828	-141 678
Ikke oppført utsatt skatt		
Midlertidige forskjeller		
<b>Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>-866 828</b>	<b>-141 678</b>
Utsatt skatt (23%)	-199 370	-34 003

### Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	-725 150	-141 678
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel		
Endring midlertidige forskjeller		
Permanente og andre forskjeller*		
Mottatt konsernbidrag med skatteeffekt		
Anvendt skattemessig fremførbart underskudd		
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>-725 150</b>	<b>-141 678</b>



## Note 3 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av 30.000 aksjer til pålydende kr 100. Bokført aksjekapital er således kr 3.000.000. Alle aksjer har like rettigheter. Samtlige aksjer eies av Axactor Platform Holding AB.

Det utarbeides konsernregnskap. Konsernregnskapet får man utlevert ved henvendelse til konsernspiss

Axactor AB, som har forretningskontor i Stockholm (Hovslagargatan 5 B, SE-111 48 Stockholm).

## Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2017	3 000 000	287 963 000	-106 259	290 856 741
Emisjon				-
Disponering av årets resultat			-559 782	-559 782
Mottatt konsernbidrag				-
<b>Egenkapital 31.12.2017</b>	<b>3 000 000</b>	<b>287 963 000</b>	<b>-666 041</b>	<b>290 296 959</b>

## Note 5 Lønn og godtgjørelse til revisor

Axactor Norway Holding har ingen ansatte  
Selskapet er ikke pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon

### Godtgjørelse til revisor er dordelt på følgende:

	2 017	2 016
Lovpålagt revisjon	72 731	10 300
Andre tjenester	9 975	
<b>Sum</b>	<b>82 706</b>	<b>10 300</b>



## Note 6 Bank

	2017	2016
Bank - bundne midler	-	-
Bank - frie midler	441 468	513 579
	441 468	513 579

## Note 7 Langsiktig gjeld med konsernselskap

Axactor Platform Holding AB	2017	2016
Langsiktig gjeld	25 645 373	5 617 333
Rentekostnader	600 540	117 333

Selskapets lån er avdragsfritt og forfaller til betaling etter mer enn 5 år.  
Det foreligger ingen sikkerhetsstillelse eller garantier knyttet til lånet.

## Note 8 Investering i datterselskap

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eierandel	Egenkapital	Resultat 2017
Axactor Norway AS	Drammen	100 %	13 942 778	14 965 263
Axactor Capital AS	Drammen	100 %	16 313 892	-3 101 108



## Arsberetning 2017

Axactor Norway Holding AS er et holding-selskap som driver med utvikling og investering i andre selskaper innenfor inkasso og gjeldsporteføljer. Selskapet er et heleiet datterselskap av Axactor Platform Holding AB.

### Regnskap

Selskapet har et underskudd på 0,56 millioner for året. Selskapet har siden stiftelsen foretatt investering i to datterselskap, Axactor Norway AS og Axactor Capital AS.

### Risiko

Den største risikoen for selskapet er knyttet til investeringene i datterselskap. Datterselskapenes vesentlige risiko kan knyttes til risiko for regulatoriske endringer i bransjen som kan få potensielle negative effekter for selskapet.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Selskapets langsiktige gjeld er avdragsfritt, og renten legges til i hovedstol ved årsslutt.

### Kontantstrøm

Kontantstrøm fra operativ virksomhet var negativ med 73 tusen, mens kontantstrøm fra investeringsaktiviteter endte på pluss ett tusen. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter endte på 0. Således endte netto endringer i kontanter med 72 tusen ved årets utgang.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet 2017 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

### Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ingen ansatte. Selskapets styre består av 3 menn. Selskapet tilstreber likestilling i alle deler av selskapets virksomhet, og jobber for å hindre diskriminering på grunn av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, bakgrunn, hudfarge, språk, religion og livssyn.

### Ytre miljø

Bedriften forurensar ikke det ytre miljø.

### Disponering av resultat

Virksomheten har for 2017 hatt et underskudd på 0,6 millioner NOK, som foreslåes:

Fremføring av udekket tap	-559 782
<b>Sum</b>	<b>-559 782</b>

Oslo, 26. juni 2018

Endre Rangnes  
Styrets leder/Adm.dir.

Johnny Tsolis  
Styremedlem